3

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019

	                          №
	673-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.12.2014 № 15/203

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 12.12.2014 № 15/203 «О межведомственном взаимодействии органов государственной власти Кировской области при предоставлении социальных услуг и социального сопровождения» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в раздел 2 «Перечень и виды деятельности органов государственной власти Кировской области, осуществляющих межведомственное взаимодействие при предоставлении социальных услуг
и социального сопровождения» Регламента межведомственного взаимодействия органов государственной власти Кировской области в связи
с реализацией полномочий Кировской области в сфере социального обслуживания, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив
в пункте 2.1 слова «министерство спорта Кировской области» словами «министерство спорта и молодежной политики Кировской области».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png